证券代码：301049   证券简称：超越科技   公告编号：2022-021

安徽超越环保科技股份有限公司

关于2021年年度报告全文的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽超越环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月

22日在中国证监会指定的创业板信息披露媒体巨潮资讯网披露了《2021

年年度报告全文》，经事后审核发现，由于工作人员疏忽，公司《2021

年年度报告》全文中部分披露事项存在填报错误，现对报告部分内容进行

更正。以下更正不会对公司 2021年度财务状况和经营成果造成影响。 更

正情况如下：

一、《2021 年年度报告》全文“第三节 管理层讨论与分析”之“七、

投资状况分析” 5、募集资金使用情况（2）募集资金承诺项目情况

更正前：

（2）募集资金承诺项目情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

承诺

投资

项目

和超

募资

金投

向

是

否

已

变

更

项

目

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

(1)

本报告期

投入金额

截至期末

累计投入

金额(2)

截至期

末投资

进度

(3)＝

(2)/(1)

项

目

达

到

预

定

可

本

报

告

期

实

现

的

截

止

报

告

期

末

累

是否

达到

预计

效益

项

目

可

行

性

是

否

(含

部

分

变

更)

使

用

状

态

日

期

效

益

计

实

现

的

效

益

发

生

重

大

变

化

承诺投资项目

1、扩

建固

体废

物焚

烧处

置工

程项

目

否 5,854.93 5,854.93 5,788.45 5,788.45 98.86% --

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

2、废

酸综

合利

用项

目

否 19,516.45 19,516.45 10,717.4 10,717.4 54.91% --

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

3、危

险废

物填

埋场

工程

项目

否 2,537.14 2,537.14 1,765.00 1,765.00 69.57% --

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

4、研

发中

心建

设项

目

否 5,204.39 5,204.39 1,114.19 1,114.19 21.41% --

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

5、流

动资

金

否 5,529.66 5,529.66 177.01 177.01 3.20%

不

适

用

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

承诺

投资

项目

小计

-- 38,642.57 38,642.57 19,562.05 19,562.05 -- -- -- -- -- --

超募资金投向

不适

用

合计 -- 38,642.57 38,642.57 19,562.05 19,562.05 -- -- 0 0 -- --

未达

到计
不适用

划进

度或

预计

收益

的情

况和

原因

（分

具体

项

目）

项目

可行

性发

生重

大变

化的

情况

说明

无

超募

资金

的金

额、

用途

及使

用进

展情

况

不适用

募集

资金

投资

项目

实施

地点

变更

情况

不适用

募集

资金

投资

项目

实施

方式

调整

情况

不适用

募集

资金

投资

项目

先期

投入

及置

换情

况

适用

公司于 2021 年 9 月 15 日召开第一届董事会第十五次会议审议通过了《关于使用募集资金

置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金置

换预先投入募投项目的自筹资金金额为 14213.48万元及已支付发行费用的自筹资金 184.37

万元，共计 14397.85 万元。致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的致同专字（2021）

第 332C015878 号《关于安徽超越环保科技股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投

资项目及已支付发行费用情况鉴证报告》，公司独立董事、监事会及保荐机构已分别对上

述事项发表同意意见。

用闲

置募

集资

金暂

时补

充流

动资

金情

况

不适用

项目

实施

出现

募集

资金

结余

的金

额及

原因

不适用

尚未

使用

的募

集资

金用

途及

去向

在各公司募集资金专户储存及暂时补充流动资金。

募集

资金

使用

及披

露中

存在

的问

题或

其他

情况

无

更正后：

（2）募集资金承诺项目情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

承诺

投资

项目

和超

募资

金投

向

是

否

已

变

更

项

目

(含

部

分

变

更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

(1)

本报告期

投入金额

截至期末

累计投入

金额(2)

截至期

末投资

进度(3)

＝

(2)/(1)

项目

达到

预定

可使

用状

态日

期

本

报

告

期

实

现

的

效

益

截

止

报

告

期

末

累

计

实

现

的

效

益

是否

达到

预计

效益

项

目

可

行

性

是

否

发

生

重

大

变

化

承诺投资项目

1、扩

建固

体废

物焚

烧处

置工

程项

目

否 5,854.93 5,854.93 5,788.45 5,788.45 98.86%

2023

年 03

月 31

日

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

2、废

酸综

合利

用项

目

否 19,516.45 19,516.45 10,717.4 10,717.4 54.91%

2023

年 04

月 30

日

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

3、危

险废

物填

埋场

工程

项目

否 2,537.14 2,537.14 1,765.00 1,765.00 69.57%

2022

年 06

月 30

日

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

4、研

发中

心建

设项

目

否 5,204.39 5,204.39 1,114.19 1,114.19 21.41%

2022

年 12

月 31

日

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

5、流

动资

金

否 5,529.66 5,529.66 177.01 177.01 3.20%
不适

用

不

适

用

不

适

用

不适

用
否

承诺

投资

项目

小计

-- 38,642.57 38,642.57 19,562.05 19,562.05 -- -- -- -- -- --

超募资金投向

不适

用

合计 -- 38,642.57 38,642.57 19,562.05 19,562.05 -- -- 0 0 -- --

未达

到计

划进

度或

预计

收益

的情

况和

原因

（分

具体

项

目）

不适用

项目

可行

性发

生重

大变

化的

情况

说明

无

超募

资金

的金

额、

用途

及使

用进

展情

况

不适用

募集

资金

投资

不适用

项目

实施

地点

变更

情况

募集

资金

投资

项目

实施

方式

调整

情况

不适用

募集

资金

投资

项目

先期

投入

及置

换情

况

适用

公司于 2021 年 9 月 15 日召开第一届董事会第十五次会议审议通过了《关于使用募集资金

置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金置

换预先投入募投项目的自筹资金金额为 14213.48 万元及已支付发行费用的自筹资金 184.37

万元，共计 14397.85 万元。致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的致同专字（2021）

第 332C015878 号《关于安徽超越环保科技股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资

项目及已支付发行费用情况鉴证报告》，公司独立董事、监事会及保荐机构已分别对上述

事项发表同意意见。

用闲

置募

集资

金暂

时补

充流

动资

金情